
1 
 

DODATEK č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY Spr 857/2015 
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) 
 
 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 

1. Česká republika - Městský soud v Praze 
se sídlem:   Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená:   JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu 
IČO:     00215660 
DIČ:     CZ 00215660 - není plátcem 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
     
a 
 
2. Gesto Computers, spol. s r. o. 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Praze, odd. C, vložka 14907 
se sídlem:    Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9 
jehož jménem jedná: RNDr. Anton Korenčík, jednatel 
IČO:         48034711  
DIČ:     CZ48034711  
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx 
vyřizuje:    Ing. Jaroslav Mikšovský, tel. 277 775 937, 737 270 860 
e-mail:    jmiksovsky@gesto.cz 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
uzavřely tento dodatek č. 3 k rámcové smlouvě Spr 857/2015, ze dne 4. 8. 2015, jehož 
předmětem je posun termínu platnosti smlouvy z 24 měsíců na 30 měsíců (dále jen 
„Dodatek“). 
 
 
 

II. 
 
 

V článku IV. Dodací lhůta a místo plnění rámcové smlouvy Spr 857/2015, ze dne 4. 8. 
2015, se tímto Dodatkem odst. 4. mění takto: 

„4.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu třiceti (30) měsíců od 6. 11. 2015.“ 

 
 
 
 



2 
 

III.  
 
 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku 
v Registru smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Kupující se 
zavazuje smlouvu dle předmětného zákona uveřejnit. 

 
2. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy č. Spr 857/2015 zůstávají tímto Dodatkem 

nedotčena. 
 
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.  
 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
5. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

 
 
 
 
 

V Praze dne   V Praze dne  
 
Kupující 
 
 
 
 
…………………………………………… 

JUDr. Libor Vávra 
předseda Městského soudu v Praze 

  
Prodávající  
 
 
 
 

………………………………………… 
RNDr. Anton Korenčík 

obchodní ředitel 
 
 


	DODATEK č. 3 rámcové smlouvy Spr 857/2015
	1. Česká republika - Městský soud v Praze

